RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS - PROCESSO SELETIVO ASSISTENTE

DE GESTÃO

CONVOCAÇÃO Nº 001/2017 - EDITAL SEGER N° 18/2017

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, no uso de

suas atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do

EDITAL SEGER N° 18/2017, que visa a seleção e contratação em regime de designação

temporária com formação de cadastro de reserva para o cargo de ASSISTENTE DE

GESTÃO, para atuação no Poder Executivo Estadual, torna público resultado da

comprovação de títulos dos candidatos da convocação nº 001/2017 que foram deferidos e

indeferidos conforme estabelecido no Edital do certame.

1 Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados, por e-mail, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalização de

contrato.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

DEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. CANDIDATO

8 SABRINA AURORA SOUZA LOYOLA

23 FABIANNI LIMA BEZERRA

50 SHEILA VIEIRA DA SILVA DUARTE

57 FRANCER JUNIOR PASTRO FERNANDES

87 ERICKA GLÓRIA AMARAL RODRIGUES

90 ALEXANDRO JOSÉ DA SILVA

92 RAFAEL FRAGA RANGEL

93 PHELIPE DE JESUS SILVA

108 ESDRAS SOUZA ANDRADE

110 MICARLA ROMUALDO COUTO

112 LUCINEIA APARECIDA CARVALHO PEROVANO LISBOA

116 PRISCILA BAHIA COSTA

126 IVANIA SUELI CAMILATO FRAGA

129 RUBIA MARA DA SILVA TAVARES

130 RUTH LÉIA FRANCISCO CIMA DOS SANTOS

132 GUARACI ALVES

137 FLAVIA NUNES PIRES EFGEM

148 ROSANA LISBOA BERNARDES

158 JOSILENE SOUSA DOS SANTOS

166 ISAQUE DE OLIVEIRA PRATTI

183 RAFAELA FREITAS NICHI DA SILVA

185 TATIANA DE JESUS DOS SANTOS

192 LUCIMAR OLIVEIRA FINAMORE

CANDIDATOS PCD CLASSIFICADOS, DEFERIDOS NA

CONVOCAÇÃO Nº 002/2016
MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. CANDIDATO

9 ROSEMAR PATRICIO

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

1 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

2 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

3 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

4 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

5
ANEXO II, ALÍNEA C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; E QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE
ESTÁGIO

6 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

7 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

9
ANEXO II, ALÍNEAS A, B, C E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; QUADRO DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

10 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

11
ANEXO II, ALÍNEA C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; E QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE
ESTÁGIO

12
ANEXO II, ALÍNEAS C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; QUADRO DE EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

13 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

14 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

15 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

16
ANEXO II, ALÍNEA D DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

17 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

18
ANEXO II, ALÍNEAS A, B, C E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; E QUADRO DE
EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

19
ANEXO II, ALÍNEAS B, C E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E DO QUADRO DE
EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

20 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

21 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

22
ANEXO II, ALÍNEAS B, C E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E DO QUADRO DE
EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

24
ANEXO II, DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
E DE ESTÁGIO

25 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

26 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

27 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

28 ITEM 4.7 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017

29
ANEXO II, ALÍNEA C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL E DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

30 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

31 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

32
ANEXO II, ALÍNEA A E B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; QUADRO DE EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

33
ANEXO II, ALÍNEA B E C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

34
ANEXO II, ALÍNEAS B E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; E QUADRO DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

35 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

36 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

37 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

38 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

39 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

40 ANEXO II, DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

41
ANEXO II, ALÍNEAS B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; E QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE
ESTÁGIO

42 ITEM 2.7 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017

43 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

44 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

45
ANEXO II, ALÍNEAS A, B, C DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; QUADRO DE
EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

46 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

47 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

48 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

49 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

51
ANEXO II, ALÍNEA C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; QUADRO DE EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

52
ANEXO II, ALÍNEA C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; E QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE
ESTÁGIO

53 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

54 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

55 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

56 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

58 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

59 ANEXO II, DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

60 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

61 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

62 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

63
ANEXO II, ALÍNEAS B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; E QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE
ESTÁGIO

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

64 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

65 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

66
ANEXO II, ALÍNEAS A, B, C DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; E QUADRO DE
EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

67
ANEXO II, ALÍNEA C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL E QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

68 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

69 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

70
ANEXO II, ALÍNEAS A, B, C E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; QUADRO DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

71 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

72 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

73 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

74
ANEXO II, ALÍNEA B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; E QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE
ESTÁGIO

75 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

76 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

77 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

78 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

79
ANEXO II, ALÍNEA B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

80 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

81 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

82 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

83 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

84 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

85 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

86 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

88 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

89 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

91 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

94 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

95 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

96 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

97 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

98
ANEXO II, ALÍNEAS A E B DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; QUADRO DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

99 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

100 ITEM 2.7 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017

101 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

102
ANEXO II, ALÍNEAS A, B, C E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL E QUADRO DE

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO.

103
ANEXO II, ALÍNEAS A, C E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; QUADRO DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

104 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

105
ANEXO II, ALÍNEAS A, B E C DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; QUADRO DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

106 ITEM 9 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

107 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

109 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

111 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

113 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

114 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

115
ANEXO II, ALÍNEAS A, B, C E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; QUADRO DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

117 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

118 ITEM 2.7 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017

119 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

120 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

121 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

122 ITEM 2.7 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017

123 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

124 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

125 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

127
ANEXO II, ALÍNEAS B, C E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL

128 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

131 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

133 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

134 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

135 ITEM 4.7 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017

136 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

138
ANEXO II, ALÍNEA C DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

139 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

140 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

141
ANEXO II, ALÍNEA D DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

142 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

143 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

144 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

145 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

146 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

147 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

149 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

150 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

151 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

152 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

153 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

154 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

155
ANEXO II, ALÍNEAS B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

156
ANEXO II, ALÍNEAS A E B DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; QUADRO DE
EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

157 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

159 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

160 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

161 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

162 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

163 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

164 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

165
ANEXO II, ALÍNEAS A, B, C E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; QUADRO DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

167
ANEXO II, ALÍNEAS A DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; QUADRO DE EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

168 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

169 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

170
ANEXO II, ALÍNEAS A E B DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; QUADRO DE
EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

171
ANEXO II, ALÍNEAS A DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; QUADRO DE EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL E DE ESTÁGIO

172 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

173 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

174 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

175 ITEM 4.7 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017

176 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

177 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

178 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

179 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

180 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

181
ANEXO II, ALÍNEAS A, B, C DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL; QUADRO DE
EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

182 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

184 ANEXO II, ALÍNEAS A QUADRO DE QUALIFICAÇÃO

CANDIDATOS AMPLA CONCORRÊNCIA CLASSIFICADOS,

INDEFERIDOS NA CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

PROFISSIONAL; QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

186
ANEXO II, ALÍNEAS A DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

187 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

188
ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL E
DE ESTÁGIO

189 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

190 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

191 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

193
ANEXO II, ALÍNEAS D DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL; QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

194 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

195 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

196
ANEXO II, ALÍNEAS B DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL

197 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

198 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

199
ANEXO II, ALÍNEAS B E D DO QUADRO DE
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL,  QUADRO DE
EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

200 ANEXO II, QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

CANDIDATOS PCD CLASSIFICADOS, INDEFERIDOS NA
CONVOCAÇÃO Nº 001/2017

MUNICÍPIO: REGIÃO METROPOLITANA

CLASSIF. MOTIVO ELIMINAÇÃO

1 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

2 ANEXO II DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

3 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

4 ANEXO II DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA DE ESTÁGIO

5 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

6 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

7 ANEXO II DO QUADRO DE EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

8 ITEM 4.6 DO EDITAL SEGER Nº 18.2017.

10
ANEXO II, ALÍNEA D DO QUADRO DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL, E QUADRO DE EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

2 Os candidatos que apresentaram os títulos conforme item 4 do Edital 18/2017 e não

constam na lista de deferidos, poderão entrar com recurso conforme formulário constante

no Anexo I deste Edital, de forma digitalizada em formato pdf..

3 O formulário de recurso constante no Anexo I deste Edital deverá ser enviado para o e-

mail selecao@seger.es.gov.br no prazo de 2 (dois) dias a contar a data de publicação do

resultado da comprovação de títulos.

3.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso_Nº da classificação_Nome Completo do Candidato – Assistente de Gestão

2017”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Assistente de Gestão 2017

4 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente

ou intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão

preliminarmente indeferidos.

5 Não serão aceitos documento ilegível, com rasuras e/ou outros defeitos que dificultem a

leitura.

5.1 É de responsabilidade do candidato se atentar para que a digitalização fique legível.

6 O formulário anexado é de inteira responsabilidade do candidato, bem como a observação

da data estabelecida, arcando o candidato com as consequências de eventuais erros no

procedimento de anexo.

7 Não serão aceitos recursos via correio ou enviados após o período estabelecido no item 3

deste Edital.

8 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recursos.

9 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste Edital e

das demais normas do Processo Seletivo.

10 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

Vitória/ES, 16 de novembro de 2017.

DAYSE MARIA OSLEGHER LEMOS

Secretária de Estado de Gestão e Recursos Humanos

ANEXO I

FORMULÁRIO DE RECURSO ETAPA COMPROVAÇÃO DE TÍTULOS

EDITAL SEGER Nº 18/2017

Nome Completo: ____________________________________________________________

Classificação nº: ___________________

JUSTIFICATIVA/ FUNDAMENTAÇÃO:

Data:_____/_____/2017

______________________________________________
Assinatura do Candidato(a)